www.amunes.es.gov.br

Vitória, sexta-feira, 06 de Janeiro de 2023Vitória, sexta-feira, 06 de Janeiro de 2023288
DOM/ES - Edição Nº2.182

Vitória, sexta-feira, 06 de Janeiro de 2023

PORTARIA Nº 007/2023

Aprova Escala de Férias dos Funcionários do
Consórcio Público Rio Guandu para o exercício de
2023 e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu,
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1º, Inciso
VII do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a escala de férias dos funcionários
do Consórcio Público Rio Guandu para o exercício de
2023, conforme abaixo relacionado.

JANEIRO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Guilherme Rizo Lacerda 03/01/2022 à
02/01/2023

23/01/2023 à
21/02/2023

Jancy Rômulo Aschauer
Vargas

04/01/2022 à
03/01/2023

09/01/2023 à
07/02/2023

MARÇO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Ana Paula Alves Bissoli 01/04/2021 à
31/03/2022

01/03/2023 à
30/03/2023

MAIO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Livia Pires Martins
Kaique

18/05/2022 à
17/05/2023

22/05/2023 à
20/06/2023

JUNHO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Jailson Corrêa da Selva 18/06/2022 à
17/06/2023

19/0162023 à
18/07/2023

JULHO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Zildete Rébuli de Laia 01/07/2022 à
30/06/2023

03/07/2023 à
01/08/2023

AGOSTO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Débora Cristina Pereira
da Silva

16/08/2022 à
15/08/2023

16/08/2023 à
14/09/2023

SETEMBRO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Sueli Rosa Gardino
Pereira

05/09/2022 à
04/09/2023

05/09/2023 à
04/10/2023

OUTUBRO 2023

NOME DO SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO A SER
GOZADO

Ana Paula Alves Bissoli 01/04/2022 à
31/03/2023

02/10/2022 à
31/10/2023

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 05 de janeiro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU

Protocolo 1000267

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

Aviso
Pregão Eletrônico Nº 04/2023

Proc. Nº 29596/2022
ID CIDADES:

2023.001E0700001.02.0003
Município de Afonso Cláudio/ES, através da Pregoeira
Oficial e equipe de apoio, torna público que realizará
Licitação, na modalidade “Pregão Eletrônico”, tipo
“menor preço por lote”, de acordo com a Lei Federal Nº
10.520/2002, pela Lei Complementar Nº 123/2006,
Decreto Municipal nº 058/2019 e subsidiariamente
pela Lei Federal Nº 8.666/1993, por meio Registro de
Preços de Materiais de Consumo - Kit’s de enxovais
para bebês, conforme condições e especificações
constantes do Edital e Anexos, que estão disponíveis
nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
WCompras ID N° 216853.  e www.afonsoclaudio.
es.gov.br, link Licitação.
- Acolhimento das Propostas no sistema eletrônico a
partir de: às 08:00 horas do dia 18/01/2023.
- Limite de Acolhimento das Propostas: às 08:00
horas do dia 31/01/2023.
- Abertura das Propostas e Início da Sessão: às
08:01 horas do dia 31/01/2023.
Mais informações através do tel. (27) 3735.4005 ou
e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso Cláudio/ES, 04 de Janeiro de 2023.

Adrielli Moreira Barcellos
Pregoeira

Protocolo 1000197

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 6 de Janeiro de 2023 às 10:40:35 Código de Autenticação: a5ebe35a